p«r, it. loh. Specht.

(p.89. 36. Isu iufrascripü praejidebunt consulatui a.

Dom. MCCCLXXIV : her Hinr. ru der Beke, her

. Com. Kegheler, her Tideman Eppingb, her Arnd

ran Reoteo, her Bokman, her Godeke Ysurcde,

her Alef, her Albert vao Verdea, her Evert Calle,

her Tideman Langhe, her Curow, her Heydman,

her lob. vaa der Molen, her Schepper, her Specht.

cesaibus, videlicet blawe et blot diclis, se ad

CftfXXIV.

Am* dem Protocolle der Wedde tu Reval in

den Jahnn 1333-1860.

(p. 3.) Scriptum anno Domini MCCCXXXIII feria

I. Primo dominus Winandus Longus tenetur

dimidiam lagenam vini —
3. Item dominus Wernerus Niger tenetur di-

midiam lagenam vini

3. Item dominus Hermannus Stumpel tenetur

dimidiam lagenam vini pro

4. lt. isti domini Arnoldus Colner et Thi-

dericus Wise et Hermannus yrese, quilibet istorum

tenetur consulibus quod dicitur wedde pro

6. lt. Hinricus de Like minor tenetur vini

lagenam unam pro excessu.

6. It. Arnoldus Colner tenetur dimidiam la-

genam vini.

7. Ii. Friso tenetur unum wedde, sed exces-

su* suus adhuc non

8. lt. Wicmannus tenetur I frd. vini pro ex-

cessu, intra festum assumtionis Mariac persolvendum.

9. lt. Langelant turpiier coram iudicio lo-

quebatur.

10. It. Iones Morans iuxta slupam b. Olavi

tenetur VIII or. pro excessu.

II. It. Lambertus Pocke fideiussit pro II ex-

1) Zur Seite i»t hier «och hiatugetchrleben

:

Rich.rdu. Hikt, it. [U^.uuu. 4« Lippe.'

ckinch.

Grone.

15.

13. It. Hermannus gladiator tenetur purgare

per unum annum gladios civitatis.

13. It. Nicolaus Brunsvic vulneravit unum.

retro consistorium, quod adhuc non est iudicatum.

14. Notum Sit, quod habuerunt duas frater- (p l)

primo Nicolaus . . ites. lt. lohannes By-

1t. lohannes ßlius Golfridi. It. lohannes

It. Fredericus carnifex. It. Svevus pislor.

lt. Rottemannus de Ytrech tenetur LX soli-

dos pro excessu et idem fideiussit pro fratre suae

uxori's, portando eum coram nobis consulibus,

videlicet pro ipsias excessu.

16. It. Bartolomaeus, Stenani sartoris gener,

evagiaavit suum cullellum in foro.

17. It. Hasselenke et suus filius fideiusserunt

pro Estone, qui rogat hospilali ... pro VIII or.

de excessu, ad featum b. Michaelis persolvendis.

18. It. Rottemannus male tractavit unum in

suo proprio hospitio et idem Rottemannus tenetur

LX soilidos pro uno excessu, diclo wedde.

19. lt. Bartolomaeus, gener Slefiani sartoris,

tenetur 1 marcam argenti et II or. •

20. Item Hermannus de Toddewen tenetur (p. 5)

— excessu ad festum Michaelis persolvend.